
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pęcław

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.)oraz art.4 ust. 1 lit.c,art. 8 ust. 2, art.36 i art.38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2014 r.  poz. 1202 ) i § 3, § 6 oraz § 7 rozporządzenia  Rady  Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 ) Rada Gminy 
Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie p. Artura Jurkowskiego, Wójta Gminy Pęcław, wg następujących 
składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.200,00 zł ( pięć tysięcy dwieście złotych ).

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.700,00 zł ( tysiąc siedemset złotych ).

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łacznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - w kwocie 
2.070,00 zł ( dwa tysiące siedemdziesiąt złotych ).

4) dodatek za wysługę lat 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.040,00 zł ( jeden tysiąc 
czterdzieści złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/108/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pęcław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 marca 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: 2C9B32C4-D25D-46A3-A966-2EDFA3B6E333. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U z 2014 r. poz. 1202) ustalanie wynagrodzenia Wójta należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Składniki wynagrodzenia, jego minimalną oraz maksymalną wysokość, określają przepisy ustawy
o pracownikach samorządowych oraz przepisy wykonawcze tj. rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1786).

W gminie do 15 tys. mieszkańców kwota wynagrodzenia zasadniczego dla Wójta mieści się w przedziale od
4.200,00 zł do 5.900,00 zł, natomiast maksymalny poziom dodatku funkcyjnego wynosi 1.900,00 zł. Dodatek
specjalny przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nie przekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Ujęte w projekcie uchwały poszczególne składniki wynagrodzenia Wójta są zgodne i mieszczą się w granicach
określonych ustawą o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniem w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych. Kwota na wynagrodzenie Wójta ma pokrycie w budżecie gminy na 2015 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy
Pęcław jest zasadne.

Id: 2C9B32C4-D25D-46A3-A966-2EDFA3B6E333. Uchwalony Strona 1




